
Bus-Linie 3  .  Bizau - Reuthe - Bezau - Schwarzenberg

ab Bizau Gasthof Taube 10.06 15.06 19.06

Biohotel Schwanen 10.07 15.07 19.07

Reuthe Gesundhotel Bad Reuthe 10.10 15.10 19.10

Bezau Hotel Gretina 10.13 15.13 19.13

Hotel Post 10.16 15.16 19.16

Kloster 10.20 15.20 19.20

an Schwarzenberg Parzelle Loch 10.27 15.27 19.27

Angelika-Kauffmann-Saal 10.35 15.35 19.35

Veranstaltungsbeginn 11.00 16.00 20.00

 

 Taxi-Transfer . Andelsbuch - Schwarzenberg  |   Bödele - Schwarzenberg

               Bus-Service und Taxi-Transfer 2024

Mit dem Schubertiade Bus-Service und Taxi-Transfer gelangen Sie von vielen Ortscha%en innerhalb des Bregenzerwaldes zu den Veranstaltungen der Schubertiade Schwarzenberg und zurück. Die 
Rückfahrt erfolgt jeweils nach Ende des Schlußapplauses. Die Einstiegstellen sind zentral gewählt und liegen in unmittelbarer Nähe zu zahlreichen weiteren Hotels und Gasthöfen. Ihr Quartier infor-
miert Sie gerne über die für Sie nächst gelegene Einstiegstelle. Für den Taxi-Transfer aus Andelsbuch bzw. in Richtung Bödele (bis Hotel Marvia) wenden Sie sich bitte bis zum Vortag an Ihren Gastgeber.

SCHUBERTIADE SCHWARZENBERG

Bus-Linie 1 .  Hittisau - Lingenau - Großdorf - Egg - Schwarzenberg

ab Hittisau Hotel Das Schiff 10.10 15.10 19.10

Hotel Krone und Hirschen 10.13 15.13 19.13

Pension Bals 10.15 15.15 19.15

Lingenau Wälderhof 10.18 15.18 19.18

Dorfplatz 10.20 15.20 19.20

Großdorf Zentrum 10.25 15.25 19.25

Egg Busbahnhof 10.27 15.27 19.27

an Schwarzenberg Gasthof Alte Mühle 10.30 15.30 19.30

Angelika-Kauffmann-Saal 10.35 15.35 19.35

Veranstaltungsbeginn 11.00 16.00 20.00

Bus-Linie 2 .  Schoppernau - Au - Mellau - Schwarzenberg

ab Schoppernau Hotel Edelweiss 9.50 14.50 18.50

Gemeindeamt 9.51 14.51 18.51

Au Hotel Schiff 9.53 14.53 18.53

Gemeindeamt 9.57 14.57 18.57

Hotel Krone in Au 9.58 14.58 18.58

Mellau Hotel Die Wälderin 10.12 15.12 19.12

Sonne Lifestyle Resort 10.15 15.15 19.15

an Schwarzenberg Angelika-Kauffmann-Saal 10.35 15.35 19.35

Veranstaltungsbeginn 11.00 16.00 20.00

Weitere Informationen:
Bus-Service: Bregenzerwald Tourismus, Tel. +43(0)5512/2365
Taxi-Transfer (Richtung Bödele): Schwarzenberg Tourismus, Tel. +43(0)5512/3570 
Taxi-Transfer (Richtung Andelsbuch): Andelsbuch Tourismus, Tel. +43(0)5512/2565 
oder jeweils bei Ihrem Gastgeber. Fahrpreis-Änderungen vorbehalten.

 

Für Gäste, die in Andelsbuch oder Richtung Bödele (bis Hotel Marvia) nächtigen, besteht 
die Möglichkeit, mit einem Taxi-Transfer zum Angelika-Kauffmann-Saal und wieder 
zurück zu fahren. Plätze sind spätestens bis zum Vortag direkt bei Ihrem Gastgeber zu 
reservieren. Die genaue Abholzeit wird bei der Reservierung bekanntgegeben. Ankun% 
beim Angelika-Kauffmann-Saal ca. 30 Minuten vor Konzertbeginn, Rückfahrt nach dem 
Schlußapplaus.

 

Fahrpreise (Bus- Service und Taxi-Transfer) 
Hin und zurück: Є 7,00* 
Einfache Fahrt: Є 4,00 (nur im Bus erhältlich)
*Linie 1 ab Gasthof Alte Mühle und Linie 3 ab Parzelle Loch: Є 4,00 (nur im Bus erhältlich)

 

Tickets
Bus: erhältlich bei Ihrem Gastgeber oder direkt im Bus. Keine Reservierung erforderlich.
Taxi-Transfer: Platzreservierung und Bezahlung (bitte bis zum Vortag) direkt bei Ihrem 
Gastgeber. 
 


